
  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBINEA a 

Quasimodo, 2  –  42020 Albinea (RE)   Tel.: 

0522599153 - 0522597118   fax: 0522348434  

codice fiscale: 80012790350 - codice meccanografico: REIC84300X  

E-mail: info@icalbinea.gov.it  -   reic84300x@istruzione.it   

p.e.c.: reic84300x@pec.istruzione.it  

Sito: www.icalbinea.gov.it                            Codice Univoco Ufficio: UFMTSM  

  

Prot. n. 0000883                                                                             Albinea, 26/02/2019  

  

CIG ZCB2756FED 

                                                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO   il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018;  

VISTO   il DLgs n.50/2016 “Codice degli Appalti”;  

VISTA  la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  

VISTI   i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n.228;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per l’e.f. 2019;  

VISTA la necessità e l’urgenza di acquistare TARGHE  IN PLEXIGLASS-INFANZIA necessari al funzionamento 

amministrativo e didattico 

ACCERTATO che la ditta CASA EDITRICE LEARDINI. offre condizioni economiche vantaggiose.   

RITENUTO  di procedere in merito   

   

D E T E R M I N A  

  

• l’affidamento diretto della fornitura indicata in premessa alla Ditta CASA EDITRICE LEARDINI, 

verificato il possesso dei requisiti di ordine generale, di idoneità professionale e capacità 

economico finanziaria, e considerato la rispondenza di quanto offerto dalla Ditta CASA EDITRICE 

LEARDINI,  anche tenendo conto della qualità della prestazione, per un importo pari a  117,49 (IVA 

INCLUSA)   

• di assumere apposito impegno di spesa da imputare all’Attività/Progetto P2 del P.A. 2019 , che 

presenta la necessaria copertura finanziaria.  

   

                                                                              

                    Il Dirigente Scolastico  

                                       (Dott.ssa Antonella Cattani)  

  


